
 
Interessengemeinschaft für den Erhalt des Campingplatzes am Nordufer des Großen Seddiner Sees 

 

 

 

               Tel. 033205/62967 
 
 
Gebührenordnung für Urlauber       2025                   Stand 15.03.2025 
 
Übernachtungsgebühr: 
n Erwachsener pro Nacht      10,00 €  
n Kind (bis 14 Jahre) pro Nacht       5,00 €  
n Besucher bei Dauercamper (Erw.)       5,00 €  
n Besucher bei Dauercamper (Kinder)       2,50 € 

 
 

Standgebühren pro Tag: 
n Kleines Zelt (bis 3 Personen)        6,50 € 
n Großes Zelt (ab 4 Personen)        9,50 € 
n Wohnwagen, Camptourist (inkl. PKW)    10,00 € 
n Wohnmobil        10,00 € 
n Kleinbus          8,00 € 
n Pavillon          3,00 €  
 
Diese Preise gelten pro Übernachtung – Anreise ab 15.00 Uhr Abreise bis 11.00 Uhr  
 
 
Haustier: 
n pro Tag          3,50 € 
 
 
Parkgebühren pro Tag: 
n PKW           3,00 € 
n Motorrad und Moped        1,50 € 
n Fahrrad            frei 
 
 
Energiepauschale: 
n pro Tag          4,00 € 
 
 
Bungalowvermietung  
n Grundgebühr pro Nacht (1 oder 2 Personen) ́    62,00 € 
n jede weitere Person       11,00 € 
n Bettwäsche bei Bedarf        9,50 € 
 
 
Schlaffass 
 
n Grundgebühr für 2 Personen      40,00 € 
n Bettwäsche bei Bedarf        9,50 € 
n Jede weitere Person, ohne Bettwäsche      9,00 € 
 
 
Ausleihgebühren: 
 
n für Waschmaschine pro Füllung       4,00 € 
n für Trockner pro Füllung        4,00 € 
n Boot, pro Stunde         6,00 € 
n Duschmarke          1,50 € 


